ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTONO

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

                                                 REQUERIMENTO Nº                     071 /2018

                                 O Vereador signatário, no uso de suas atribuições, requer a vossa excelência

, com a anuência dos demais pares , que seja encaminhado ao Major Juliano André Amaral

moção de boas vindas, externando votos de sucesso no comando da 36º BPM  - Farroupilha. Ao

mesmo tempo em que nos colocamos a disposição para o que se fizer necessário, dentro das

possibilidades e poderes a nós concebidos.

Nestes Termos

Pedimos Deferimento

Sala de Sessões,  28 de maio de 2018.

               Tiago Ilha
Vereador líder da bancada PRB

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTONO

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil